МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

«ДЕТСКИЙ  САД  КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА  № 187 «УМКА»

ПРИКАЗ

14 декабря 2015 года                                                                                  № 305
О зачислении детей

На основании приказов  департамента образования мэрии города Архангельска, заявлений родителей от 14.12.2015,  медицинских карт, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с  14.12.2015 г. в списки МБДОУ Детский сад № 187:

1.1 Приказ департамента образования мэрии города Архангельска № 757 от 10.11.2015 г.

· Пушкарева Назара, 27.03.2014 г.р., в группу № 2;

· Лаврентьеву Анастасию, 27.04.2013 г.р., в группу № 4;

1.2 Приказ департамента мэрии города Архангельска № 376 от 25.05.2015 г.

· Ульянову Веронику, 01.06.2013 г.р., в группу № 4;

2. Контроль за исполнением приказа возложить на социального педагога –

Панову Е.К.
                                               Заведующий  ________________  Г.Ю.Хмелева
                                   С приказом ознакомлена:           _________________  Е.К.Панова